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TRANSLATION

FL476 Citizens' perceptions of competition policy  SK

D1

D2

1

2

Q1A

1

2

3 Konkurencia medzi firmami 

prináša vyššiu kvalitu 

výrobkov a služieb

1 2 3 4 5

Konkurencia medzi firmami 

prináša spotrebiteľom 

možnosť väčšieho výberu

1 2 3 4 5

Konkurencia medzi firmami 

prináša spotrebiteľom 

lepšie ceny

1 2 3 4 5

Rozhodne 

súhlasím

Skôr 

súhlasím

Skôr 

nesúhlasí

m

Rozhodne 

nesúhlasí

m

Nevie/bez 

odpovede 

(NEPONÚ

KAJTE)

Mohli by ste mi ku každému z nasledujúcich výrokov povedať, či s ním rozhodne súhlasíte, 

skôr súhlasíte, skôr nesúhlasíte alebo rozhodne nesúhlasíte?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Q1A: MEŇTE PORADIE POLOŽIEK 1 AŽ 6

Vnímanie politiky hospodárskej súťaže občanmi EÚ

ANKETÁR (PREČÍTAJTE): Chcel(-a) by som sa opýtať na vaše názory na politiku hospodárskej 

súťaže. Hlavnou myšlienkou politiky hospodárskej súťaže je, aby si spoločnosti navzájom 

konkurovali, napríklad poskytnutím nižších cien, alebo lepšou kvalitou svojich výrobkov, 

prípadne služieb, aby boli pre spotrebiteľov zaujímavejšie než konkurenti. Každá dohoda, 

ktorá by obmedzovala túto súťaž medzi spoločnosťami, je zakázaná.

Koľko máte rokov?

(ZAPÍŠTE – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

Pohlavie.

Muž

Žena
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TRANSLATION

4

5

6

Q1B

1

2

3

4

5

Q2A

Q2A: MEŇTE PORADIE ODPOVEDÍ 1 AŽ 6

Stretli ste sa niekedy s problémami v dôsledku chýbajúcej konkurencie v nasledujúcich 

odvetviach, čo viedlo k  problémom, ako sú napríklad vyššie ceny, menší výber výrobkov 

alebo dodávateľov alebo nižšia kvalita? Po prvé?

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

Skôr nesúhlasím

Rozhodne nesúhlasím

Rozhodne súhlasím

Skôr súhlasím

Pre nasledujúce tvrdenie mi, prosím, povedzte, či s ním rozhodne súhlasíte, skôr súhlasíte, 

skôr nesúhlasíte alebo rozhodne nesúhlasíte: „Vymáhanie štátnej pomoci pomáha obnoviť 

rovnaké a spravodlivé podmienky hospodárskej súťaže na jednotnom trhu“.

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

FL403 Q1 MODIFIED

Štátna pomoc sa definuje ako výhoda, ktorú poskytujú členské štáty konkrétnym 

spoločnostiam. Všeobecné opatrenia dostupné pre všetky podniky preto nepredstavujú 

štátnu pomoc. Zmluva o EÚ obsahuje pravidlá vyžadujúce od členských štátov, aby 

oznamovali pomoc poskytnutú konkrétnym spoločnostiam. V zmluve sa tiež stanovuje, 

kedy môže byť štátna pomoc schválená. Akákoľvek štátna pomoc poskytnutá členskými 

štátmi môže byť spätne vymáhaná, ak nespĺňa uvedené pravidlá.

Hospodárska súťaž pomáha 

spoločnostiam v EÚ stať sa 

kokurencieschopnejšími na 

globálnych trhoch

1 2 3 4 5

Úplná transparentnosť 

všetkých verejných 

finančných prostriedkov 

udelených spoločnostiam 

podporuje dobré 

využívanie peňazí 

daňovníkov

1 2 3 4 5

Konkurencia medzi firmami 

podporuje inovácie a 

hospodársky rast

1 2 3 4 5
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

Q2B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Q3

1,

(PREČÍTAJTE - MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)

Ceny sú príliš vysoké

Q3: MEŇTE PORADIE ODPOVEDÍ 1 AŽ 6

Uviedli ste, že spoločnosti v odvetví (INSERT ANSWER GIVEN IN Q2A) si podľa vás  

dostatočne nekonkurujú. Aké sú podľa vás hlavné problémy v tomto sektore?

Q3 SA PÝTAJTE, AK JE V Q2A VYZNAČENÝ KÓD 1 – 6

Q3: DO TEXTU OTÁZKY TREBA ZARADIŤ ODPOVEĎ RESPONDENTA Z Q2A

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

FL403 Q2B

Iný sektor (sektory) (NEPONÚKAJTE)

Žiadne (NEPONÚKAJTE)

Maloobchodný predaj potravín (napr. supermarkety)

Farmaceutické produkty (napr. lieky, zdravotnícke výrobky)

Finančné služby (napr. banky, poisťovne)

Prepravné služby (napr. železnice, letecké spoločnosti)

Telekomunikácie a prístup na internet

Energie (napr. plyn, elektrina)

A po druhé?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Q2B: VYLÚČTE KÓDY 1 – 6 UVEDENÉ V Q2A

Q2B: MEŇTE PORADIE ODPOVEDÍ 1 AŽ 6

FL403 Q2A

Q2B SA PÝTAJTE, AK JE V Q2A VYZNAČENÝ KÓD 1 – 7, OSTATNÍ PREJDITE NA Q5

Žiadne (NEPONÚKAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

Farmaceutické produkty (napr. lieky, zdravotnícke výrobky)

Iný sektor (sektory) (NEPONÚKAJTE)

Prepravné služby (napr. železnice, letecké spoločnosti)

Maloobchodný predaj potravín (napr. supermarkety)

Energie (napr. plyn, elektrina)

Finančné služby (napr. banky, poisťovne)

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Telekomunikácie a prístup na internet
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2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Q5

1

2

3

Nie

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

(ANKETÁR: V prípade potreby prečítajte pripomienku: Ceny sú príliš vysoké, bezvýznamné 

cenové rozdiely, porovnanie cien je ťažké, neuspokojivá kvalita výrobkov alebo služieb, 

nedostatočný výber, zmeniť dodávateľov je ťažké)

Áno

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Vedeli by ste, kam alebo na koho sa obrátiť, ak by ste odhalili veľký problém z hľadiska 

hospodárskej súťaže, napríklad problémy spomínané v predchádzajúcich otázkach?

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW BASED ON FL403 Q4

Je ťažké zmeniť dodávateľov

Iné (NEČÍTAJTE)

Kvalita tovarov alebo služieb nie je uspokojivá

Je tam nedostatočná možnosť výberu

Bezvýznamné cenové rozdiely pri podobných výrobkoch alebo službách

Porovnanie cien je ťažké

(PREČÍTAJTE - MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)

Ceny sú príliš vysoké

Q4: MEŇTE PORADIE ODPOVEDÍ 1 AŽ 6

Uviedli ste, že spoločnosti v odvetví (INSERT ANSWER GIVEN IN Q2B) si podľa vás  

dostatočne nekonkurujú. Aké sú podľa vás hlavné problémy v tomto sektore?

Q4 SA PÝTAJTE, AK JE V Q2B VYZNAČENÝ KÓD 1 – 6

Q4: ODPOVEĎ RESPONDENTA Z Q2B TREBA ZARADIŤ DO TEXTU OTÁZKY

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW BASED ON FL403 Q3

Je ťažké zmeniť dodávateľov

Iné (NEČÍTAJTE)

Kvalita tovarov alebo služieb nie je uspokojivá

Je tam nedostatočná možnosť výberu

Bezvýznamné cenové rozdiely pri podobných výrobkoch alebo službách

Porovnanie cien je ťažké
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Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q7

1

2

3

Q8

Q8: MEŇTE PORADIE ODPOVEDÍ 1 AŽ 5

Kde ste počuli, alebo čítali o týchto prípadoch týkajúcich sa hospodárskej súťaže?

FL403 Q7

OTÁZKU Q8 SA PÝTAJTE, AK Q7=1 („ÁNO“), OSTATNÍ PREJDITE NA Q9

Nie

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

(LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Áno

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Počuli, alebo čítali ste v posledných 12 mesiacoch o prípadoch týkajúcich sa hospodárskej 

súťaže, napríklad o karteloch, fúziách, kontrole štátnej pomoci a podobne?

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

FL403 Q6

Iné (NEPONÚKAJTE)

Nezaujíma ho to – neobrátil by sa na nikoho (NEPONÚKAJTE)

Súd

Európska komisia

Spotrebiteľské organizácie na Slovensku

Polícia

Váš celoštátny orgán pre hospodársku súťaž (Protimonopolný úrad 

Slovenskej republiky)

Iné orgány v Slovenskej republike (napríklad regulátor pre 

telekomunikačné alebo energetické služby)

Kam, alebo na koho by ste sa obrátili?

(PREČÍTAJTE - MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)

Q6: MEŇTE PORADIE ODPOVEDÍ 1 AŽ 6

Q6: KÓD 8 JE VÝLUČNÝ

FL403 Q5

OTÁZKU Q6 SA PÝTAJTE, AK Q5 =1 („ÁNO“), OSTATNÍ PREJDITE NA Q7
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1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Q9

1

2

3

4

Q10

1,

2,

3,

4,

Q11

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Aký je vplyv efektívnej konkurencie na vás, ako spotrebiteľa?

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

FL403 Q11

Európska komisia

Iné (NEČÍTAJTE)

(PREČÍTAJTE - MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)

Protimonopolný úrad Slovenskej republiky

Q10: MEŇTE PORADIE ODPOVEDÍ 1 A 2

Viete, kto prijal toto rozhodnutie?

FL403 Q10

OTÁZKU Q10 SA PÝTAJTE, AK Q9=1 ALEBO 2 („UŽ POČUL(-A) O TAKÝCHTO 

ROZHODNUTIACH“)

Nikdy

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

Áno, raz

Áno, viackrát

Počuli ste už o rozhodnutí týkajúcom sa konkurencie, ktoré prijal orgán pre hospodársku 

súťaž proti nejakej firme?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

FL403 Q8

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Iné (NEČÍTAJTE)

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

On-line sociálne siete

Webové stránky

Televízia

Rozhlas

(PREČÍTAJTE - MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)

Noviny alebo časopisy (vrátane online)
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1

2

3

4

5

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

FL403 Q9

Veľmi negatívny vplyv

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

Skôr pozitívny vplyv

Skôr negatívny vplyv

Veľmi pozitívny vplyv

Koľko ste mali rokov, keď ste ukončili Vaše vzdelanie? Máme na mysli riadne, denné 

štúdium.

(ANK.: AK „STÁLE ŠTUDUJE", OZNAČTE „00" - AK "ŽIADNE  VZDELANIE" OZNAČTE "01" 

- AK "ODMIETNUTIE", OZNAČTE "98" - AK "NEVIE", OZNAČTE "99")

Pokiaľ ide o vaše súčasné zamestnanie, povedali by ste, že ste samostatne zárobkovo činná 

osoba, zamestnanec, robotník, alebo by ste povedali, že nevykonávate pracovnú činnosť?

(LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Samostatne zárobkovo činná osoba

Zamestnanec

Robotník

Nevykonáva pracovnú činnosť

Odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5b SA PÝTAJTE, AK IDE O SAMOSTATNE ZÁROBKOVO ČINNÚ OSOBU, 

OZNAČENÉ 1 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Poľnohospodár, lesník, rybár

Majiteľ obchodu, remeselník

Odborník (právnik, lekár, účtovník, architekt...)

Manažér firmy

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5c SA PÝTAJTE, AK IDE O ZAMESTNANCA, OZNAČENÉ 2 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Odborník (zamestnaný lekár, právnik, účtovník, architekt)

Vyšší manažment, riaditeľ, alebo top manažment

Stredný manažment  (vedúci oddelenia, učiteľ, technik)

Zamestnanec v štátnej správe

Úradník 

Iný zamestnanec (predavač, zdravotná sestra...)
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7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5d SA PÝTAJTE, AK IDE O ROBOTNÍKA, OZNAČENÉ 3 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Vedúci/majster (vedúci tímu...)

Manuálne pracujúci

Nekvalifikovaný manuálny pracovník

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5e SA PÝTAJTE, AK NEVYKONÁVA PRACOVNÚ ČINNOSŤ, OZNAČENÉ 4 v 

D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

V domácnosti

Študent (denné štúdium)

Na dôchodku

Hľadá prácu

Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

Povedzte mi prosím, v ktorom kraji trvalo žijete?

(V PRÍPADE POTREBY PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Povedali by ste, že žijete...?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

na vidieku alebo na dedine

v malom alebo v stredne veľkom meste

vo veľkom meste

NEVIE (NEČÍTAJTE)

Máte mobilný telefón?

(NEČÍTAJTE)

Áno

Nie

Máte pevnú telefónnu linku?

(NEČÍTAJTE)

Áno

Nie
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D22 Mohli by ste mi povedať, koľko osôb vo veku 15 rokov alebo starších žije vo vašej 

domácnosti vrátane Vás?

(ZAPÍŠTE – AK „NEVIE“, OZNAČTE 98 – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

Počet osôb vo veku 15 rokov alebo viac v domácnosti
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